## Bank Polski.

Podaje do wiadomości, iż z powodu nie przyjęcia do skutku dla braku konkurentów ogłoszonej na dniu 12 (24) Listopada r. b. licytacji na sprzedaż domu murowanego w mieście Opatowie Nr. 229 takowa pod temiż samymi warunkami przez opieczetowane deklaracje odbędzie się w dniu 3 (15) Stycznia 1863 roku o godzinie 12 w południe, w biurze Burmistrza miasta Opatowa, przed delegowanym do tego urzędnikiem Banku.

Obok deklaracji według formy niżej zamieszczonej, podającą takową, obowiązany jest złożyć na wadium w gotowiznie lub Listach Zastawnych rs. 330.

Przytem załączam na wadium rs. 330, w gotowiznie lub Listach Zastawnych, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, (lub o nadesłanie na pocztę do N- na mój koszt upraszam.) Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania.) — Warszawa d. 15 (27) Listopada 1862 r. — Vice Prezes, Rzeczywisty Kadek Stanu, **S. Szemioth.** — za Naczelnika Kancelarii, **Kupiszewski.**

## Przy nadchodzącej Kolendzie, przypominamy wydane nakładem Xigarni **Alexandra Lewińskiego** **POWIĄSTKI HISTORYCZNE**

P O L S K I E ,
dla pożytku i rozrywki dzieci, napisane przez
**Franciszka Staszica,**
z rycinami illuminowanemi.